
III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 67 PIOTR BIERNAWSKI M 1977 PL ATTIQ NOWY TARG 01:24:29 03:07:22 M31-40/1
2 14 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 01:25:07 03:12:29 M41-50/1
3 26 ANDRZEJ KOTWA M 1967 PL JAKJANIECIERPIEPISU WARSZAWA 01:26:50 03:18:44 M41-50/2
4 29 ALBERT KUJAWA M 1980 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE BIAŁOGARD 01:26:38 03:23:45 M31-40/2
5 61 TOMASZ UDZIELA M 1978 PL NOWY TARG 01:29:13 03:27:24 M31-40/3
6 43 MAREK NYCZ M 1986 PL KRAKÓW 01:30:34 03:38:30 M31-40/4
7 44 PIOTR OSKWAREK M 1987 PL ŁĄCZKA TEAM LEGNICA TRZEBUNIA 01:27:15 03:40:06 M->30/1
8 17 ŁUKASZEWICZ JÓZEF M 1958 PL RUMIA 01:35:18 03:42:44 M51-60/1
9 11 TOMASZ FILAK M 1985 PL KŁOBUCK 01:44:15 03:48:35 M31-40/5
10 18 WŁODZIMIERZ JUSZCZCZAK M 1962 PL SKS SZCZĘŚCIE OSTRZESZÓW 01:37:12 03:49:52 M51-60/2
11 33 ROMAN MACKIEWICZ M 1965 PL ŁÓDŹ RUNNING TEAM ŁÓDŹ 01:41:55 03:51:47 M51-60/3
12 2 MARTA ARBATOWSKA K 1988 PL OBŁUSKI RUNNING TEAM ŁOMIANKI 01:41:06 03:52:33 K->30/1
13 32 EWA MACIEJCZAK K 1994 PL - SOKOLNIKI MOKRE 01:42:15 03:53:23 K->30/2
14 64 MAREK WÓJCIK M 1966 PL OPATÓW 01:38:59 03:53:26 M51-60/4
15 20 WIESŁAW KATA M 1971 PL LUBIN 01:41:07 03:53:50 M41-50/3
16 42 ROBERT NOWAK M 1966 PL PORANNY PATROL RZĄSKA 01:36:49 03:53:58 M51-60/5
17 37 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWIENKA 01:38:27 03:55:45 M41-50/4
18 4 ADAM BODURKA M 1992 PL RAVENTEC.EU ZAKOPANE 01:37:06 03:56:29 M->30/2
19 70 JAN JANKOLA M 1970 SK MK TURDOSIN TRSTENA 01:40:30 03:56:43 M41-50/5
20 27 MACIEJ KOWALCZYK M 1985 PL KS TĘCZA GDYNIA 01:37:08 03:57:48 M31-40/6
21 50 MACIEJ RUTA M 1977 PL KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ ŁÓDŹ 01:47:38 03:57:54 M31-40/7
22 74 JÓZEF SROMOVSKY M 1963 SK BK STARA LUBOVNIA 01:37:40 04:00:26 M51-60/6
23 28 PAWEŁ KUDŁAK M 1988 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:36:50 04:01:01 M->30/3
24 51 LESZEK RZESZÓTKO M 1963 PL KW ZAKOPANE ZAKOPANE 01:39:14 04:01:43 M51-60/7
25 57 TOMASZ SZYMKIEWICZ M 1964 PL KIELCE 01:41:38 04:02:00 M51-60/8
26 3 MACIEJ BIZUB M 1975 PL BIEGAM BEZ SPINY NOWY TARG 01:39:41 04:03:36 M41-50/6
27 8 TOMASZ MLOST M 1985 PL Z BIEGANIEM MI DO TWARZY WADOWICE 01:53:26 04:09:34 M31-40/8
28 38 ZBIGNIEW MOŻEJKO M 1969 PL WROCŁAW 01:43:24 04:11:24 M41-50/7
29 25 ANNA KORDECZKA K 1971 PL RABKA- ZDRÓJ 01:53:15 04:16:23 K41-50/1
30 49 MICHAŁ REMBERK M 1971 PL WARSZAWSKI ŻÓŁWIK WARSZAWA 01:45:58 04:16:48 M41-50/8
31 23 JACEK KŁODOWSKI M 1975 PL OTWOCK 01:53:26 04:17:58 M41-50/9
32 15 STANISŁAW GŁUSZEK M 1957 PL KRAKÓW 01:53:14 04:21:08 M51-60/9
33 16 WALDEMAR GRABIŃSKI M 1973 PL ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA ROGOŹNO 01:54:36 04:24:01 M41-50/10
34 35 TOMASZ MIKOŁAJCZYK M 1985 PL ZAKOPANE 01:43:48 04:25:39 M31-40/9
35 9 JERZY DOMANSKI M 1960 PL 1960 OTWOCK 01:53:26 04:25:58 M51-60/10
36 21 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL STARGLASSTEAM TARNÓW 01:50:26 04:28:00 M->30/4
37 63 ANIA WITKOWSKA K 1979 PL KLUB KRÓLIKA STEFANA KATOWICE 02:01:00 04:28:18 K31-40/1
38 41 ŁUKASZ PRZYBYŁOWICZ M 1981 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA ŁABOWA 01:47:39 04:28:25 M31-40/10
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39 62 MAREK WAWRZYNIAK M 1965 PL ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 01:55:26 04:29:37 M51-60/11
40 40 MIECZYSŁAW NAZAREWICZ M 1969 PL NGB KORONA LEGNICA LEGNICA 01:55:01 04:32:14 M41-50/11
41 19 SLAWOMIR KAMINSKI M 1983 PL BYTOM 01:57:55 04:35:46 M31-40/11
42 72 ANNA NIESPODZIANA K 1982 PL ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA ROGOŹNO 01:54:36 04:36:02 K31-40/2
43 30 ALEKSANDRA KURZAJ K 1980 PL WGD RUN ŁÓDŹ 02:02:49 04:38:49 K31-40/3
44 55 PIOTR SKONECKI M 1970 PL ZAKOPANE 01:58:21 04:41:33 M41-50/12
45 36 MARCIN MIŚKÓW M 1984 PL ZARAZIĆ PASJĄ ŻORY 01:50:32 04:42:36 M31-40/12
46 52 MARZENA RZESZÓTKO K 1965 PL KW ZAKOPANE ZAKOPANE 02:02:49 04:42:36 K51-60/1
47 56 ZBIGNIEW SOBKA M 1979 PL LUBIN 01:55:02 04:44:37 M31-40/13
48 24 IREK KOBIAŁKA M 1973 PL DĘBICA 01:57:56 04:46:05 M41-50/13
49 7 MONIKA DOMAGAŁA K 1986 PL RATUŁÓW 01:59:49 04:47:04 K31-40/4
50 6 PIOTR CZAPSKI M 1965 PL MR WARSZAWA 02:01:31 04:54:58 M51-60/12
51 65 PIOTR HUBERT ZABRZEŃSKI M 1973 PL CHORZÓW 02:01:09 04:55:14 M41-50/14
52 12 MARCIN FRYC M 1983 PL KRAKÓW 02:04:38 05:01:22 M31-40/14
53 58 MARIA TEICHERT K 1964 PL KB ACTIVESPORTS WARSZAWA 02:08:20 05:08:02 K51-60/2
54 69 MACIEJ ANDRZEJEWSKI M 1973 PL GABLOCIARZE SZAMOTUŁY 02:10:47 05:12:00 M41-50/15
55 75 KATARZYNA BĄK K 1984 PL 02:12:09 05:13:22 K31-40/5
56 5 AGNIESZKA CZAJKOWSKA K 1973 PL ZAKOPANY 02:12:10 05:15:00 K41-50/2
57 73 KRZYSZTOF SKOMSKI M 1955 PL NEGATYW KRAKÓW 02:05:55 05:15:19 M61-70/1
58 71 CEZARY BALIGA M 1985 PL LESNO 02:09:57 05:20:09 M31-40/15
59 48 ROBERT RADZIK M 1991 PL GRYBÓW 02:13:31 05:33:37 M->30/5
60 34 KAROL MARSZYCKI M 1981 PL ZALESIE GÓRNE 01:35:53 DNF M31-40/16
61 13 PATRYK FRYZOWICZ M 1986 PL ZAKOPANE 01:43:49 DNF M31-40/17
62 39 LESZEK NADOLNY M 1957 PL LESZNO 02:16:18 DNF M51-60/13
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 2 MARTA ARBATOWSKA K 1988 PL OBŁUSKI RUNNING TEAM ŁOMIANKI 01:41:06 03:52:33 K->30/1
2 32 EWA MACIEJCZAK K 1994 PL - SOKOLNIKI MOKRE 01:42:15 03:53:23 K->30/2
3 25 ANNA KORDECZKA K 1971 PL RABKA- ZDRÓJ 01:53:15 04:16:23 K41-50/1
4 63 ANIA WITKOWSKA K 1979 PL KLUB KRÓLIKA STEFANA KATOWICE 02:01:00 04:28:18 K31-40/1
5 72 ANNA NIESPODZIANA K 1982 PL ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA ROGOŹNO 01:54:36 04:36:02 K31-40/2
6 30 ALEKSANDRA KURZAJ K 1980 PL WGD RUN ŁÓDŹ 02:02:49 04:38:49 K31-40/3
7 52 MARZENA RZESZÓTKO K 1965 PL KW ZAKOPANE ZAKOPANE 02:02:49 04:42:36 K51-60/1
8 7 MONIKA DOMAGAŁA K 1986 PL RATUŁÓW 01:59:49 04:47:04 K31-40/4
9 58 MARIA TEICHERT K 1964 PL KB ACTIVESPORTS WARSZAWA 02:08:20 05:08:02 K51-60/2
10 75 KATARZYNA BĄK K 1984 PL 02:12:09 05:13:22 K31-40/5
11 5 AGNIESZKA CZAJKOWSKA K 1973 PL ZAKOPANY 02:12:10 05:15:00 K41-50/2
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 67 PIOTR BIERNAWSKI M 1977 PL ATTIQ NOWY TARG 01:24:29 03:07:22 M31-40/1
2 14 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 01:25:07 03:12:29 M41-50/1
3 26 ANDRZEJ KOTWA M 1967 PL JAKJANIECIERPIEPISU WARSZAWA 01:26:50 03:18:44 M41-50/2
4 29 ALBERT KUJAWA M 1980 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE BIAŁOGARD 01:26:38 03:23:45 M31-40/2
5 61 TOMASZ UDZIELA M 1978 PL NOWY TARG 01:29:13 03:27:24 M31-40/3
6 43 MAREK NYCZ M 1986 PL KRAKÓW 01:30:34 03:38:30 M31-40/4
7 44 PIOTR OSKWAREK M 1987 PL ŁĄCZKA TEAM LEGNICA TRZEBUNIA 01:27:15 03:40:06 M->30/1
8 17 ŁUKASZEWICZ JÓZEF M 1958 PL RUMIA 01:35:18 03:42:44 M51-60/1
9 11 TOMASZ FILAK M 1985 PL KŁOBUCK 01:44:15 03:48:35 M31-40/5
10 18 WŁODZIMIERZ JUSZCZCZAK M 1962 PL SKS SZCZĘŚCIE OSTRZESZÓW 01:37:12 03:49:52 M51-60/2
11 33 ROMAN MACKIEWICZ M 1965 PL ŁÓDŹ RUNNING TEAM ŁÓDŹ 01:41:55 03:51:47 M51-60/3
12 64 MAREK WÓJCIK M 1966 PL OPATÓW 01:38:59 03:53:26 M51-60/4
13 20 WIESŁAW KATA M 1971 PL LUBIN 01:41:07 03:53:50 M41-50/3
14 42 ROBERT NOWAK M 1966 PL PORANNY PATROL RZĄSKA 01:36:49 03:53:58 M51-60/5
15 37 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWIENKA 01:38:27 03:55:45 M41-50/4
16 4 ADAM BODURKA M 1992 PL RAVENTEC.EU ZAKOPANE 01:37:06 03:56:29 M->30/2
17 70 JAN JANKOLA M 1970 SK MK TURDOSIN TRSTENA 01:40:30 03:56:43 M41-50/5
18 27 MACIEJ KOWALCZYK M 1985 PL KS TĘCZA GDYNIA 01:37:08 03:57:48 M31-40/6
19 50 MACIEJ RUTA M 1977 PL KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ ŁÓDŹ 01:47:38 03:57:54 M31-40/7
20 74 JÓZEF SROMOVSKY M 1963 SK BK STARA LUBOVNIA 01:37:40 04:00:26 M51-60/6
21 28 PAWEŁ KUDŁAK M 1988 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:36:50 04:01:01 M->30/3
22 51 LESZEK RZESZÓTKO M 1963 PL KW ZAKOPANE ZAKOPANE 01:39:14 04:01:43 M51-60/7
23 57 TOMASZ SZYMKIEWICZ M 1964 PL KIELCE 01:41:38 04:02:00 M51-60/8
24 3 MACIEJ BIZUB M 1975 PL BIEGAM BEZ SPINY NOWY TARG 01:39:41 04:03:36 M41-50/6
25 8 TOMASZ MLOST M 1985 PL Z BIEGANIEM MI DO TWARZY WADOWICE 01:53:26 04:09:34 M31-40/8
26 38 ZBIGNIEW MOŻEJKO M 1969 PL WROCŁAW 01:43:24 04:11:24 M41-50/7
27 49 MICHAŁ REMBERK M 1971 PL WARSZAWSKI ŻÓŁWIK WARSZAWA 01:45:58 04:16:48 M41-50/8
28 23 JACEK KŁODOWSKI M 1975 PL OTWOCK 01:53:26 04:17:58 M41-50/9
29 15 STANISŁAW GŁUSZEK M 1957 PL KRAKÓW 01:53:14 04:21:08 M51-60/9
30 16 WALDEMAR GRABIŃSKI M 1973 PL ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA ROGOŹNO 01:54:36 04:24:01 M41-50/10
31 35 TOMASZ MIKOŁAJCZYK M 1985 PL ZAKOPANE 01:43:48 04:25:39 M31-40/9
32 9 JERZY DOMANSKI M 1960 PL 1960 OTWOCK 01:53:26 04:25:58 M51-60/10
33 21 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL STARGLASSTEAM TARNÓW 01:50:26 04:28:00 M->30/4
34 41 ŁUKASZ PRZYBYŁOWICZ M 1981 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA ŁABOWA 01:47:39 04:28:25 M31-40/10
35 62 MAREK WAWRZYNIAK M 1965 PL ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 01:55:26 04:29:37 M51-60/11
36 40 MIECZYSŁAW NAZAREWICZ M 1969 PL NGB KORONA LEGNICA LEGNICA 01:55:01 04:32:14 M41-50/11
37 19 SLAWOMIR KAMINSKI M 1983 PL BYTOM 01:57:55 04:35:46 M31-40/11
38 55 PIOTR SKONECKI M 1970 PL ZAKOPANE 01:58:21 04:41:33 M41-50/12
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39 36 MARCIN MIŚKÓW M 1984 PL ZARAZIĆ PASJĄ ŻORY 01:50:32 04:42:36 M31-40/12
40 56 ZBIGNIEW SOBKA M 1979 PL LUBIN 01:55:02 04:44:37 M31-40/13
41 24 IREK KOBIAŁKA M 1973 PL DĘBICA 01:57:56 04:46:05 M41-50/13
42 6 PIOTR CZAPSKI M 1965 PL MR WARSZAWA 02:01:31 04:54:58 M51-60/12
43 65 PIOTR HUBERT ZABRZEŃSKI M 1973 PL CHORZÓW 02:01:09 04:55:14 M41-50/14
44 12 MARCIN FRYC M 1983 PL KRAKÓW 02:04:38 05:01:22 M31-40/14
45 69 MACIEJ ANDRZEJEWSKI M 1973 PL GABLOCIARZE SZAMOTUŁY 02:10:47 05:12:00 M41-50/15
46 73 KRZYSZTOF SKOMSKI M 1955 PL NEGATYW KRAKÓW 02:05:55 05:15:19 M61-70/1
47 71 CEZARY BALIGA M 1985 PL LESNO 02:09:57 05:20:09 M31-40/15
48 48 ROBERT RADZIK M 1991 PL GRYBÓW 02:13:31 05:33:37 M->30/5
49 34 KAROL MARSZYCKI M 1981 PL ZALESIE GÓRNE 01:35:53 DNF M31-40/16
50 13 PATRYK FRYZOWICZ M 1986 PL ZAKOPANE 01:43:49 DNF M31-40/17
51 39 LESZEK NADOLNY M 1957 PL LESZNO 02:16:18 DNF M51-60/13
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: K->30 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 2 MARTA ARBATOWSKA K 1988 PL OBŁUSKI RUNNING TEAM ŁOMIANKI 01:41:06 03:52:33
2 32 EWA MACIEJCZAK K 1994 PL - SOKOLNIKI MOKRE 01:42:15 03:53:23
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: K31-40 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 63 ANIA WITKOWSKA K 1979 PL KLUB KRÓLIKA STEFANA KATOWICE 02:01:00 04:28:18
2 72 ANNA NIESPODZIANA K 1982 PL ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA ROGOŹNO 01:54:36 04:36:02
3 30 ALEKSANDRA KURZAJ K 1980 PL WGD RUN ŁÓDŹ 02:02:49 04:38:49
4 7 MONIKA DOMAGAŁA K 1986 PL RATUŁÓW 01:59:49 04:47:04
5 75 KATARZYNA BĄK K 1984 PL 02:12:09 05:13:22
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: K41-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 25 ANNA KORDECZKA K 1971 PL RABKA- ZDRÓJ 01:53:15 04:16:23
2 5 AGNIESZKA CZAJKOWSKA K 1973 PL ZAKOPANY 02:12:10 05:15:00
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: K51-60 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 52 MARZENA RZESZÓTKO K 1965 PL KW ZAKOPANE ZAKOPANE 02:02:49 04:42:36
2 58 MARIA TEICHERT K 1964 PL KB ACTIVESPORTS WARSZAWA 02:08:20 05:08:02
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: K61-70 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: K71+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: M->30 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 44 PIOTR OSKWAREK M 1987 PL ŁĄCZKA TEAM LEGNICA TRZEBUNIA 01:27:15 03:40:06
2 4 ADAM BODURKA M 1992 PL RAVENTEC.EU ZAKOPANE 01:37:06 03:56:29
3 28 PAWEŁ KUDŁAK M 1988 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:36:50 04:01:01
4 21 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL STARGLASSTEAM TARNÓW 01:50:26 04:28:00
5 48 ROBERT RADZIK M 1991 PL GRYBÓW 02:13:31 05:33:37
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: M31-40 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 67 PIOTR BIERNAWSKI M 1977 PL ATTIQ NOWY TARG 01:24:29 03:07:22
2 29 ALBERT KUJAWA M 1980 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE BIAŁOGARD 01:26:38 03:23:45
3 61 TOMASZ UDZIELA M 1978 PL NOWY TARG 01:29:13 03:27:24
4 43 MAREK NYCZ M 1986 PL KRAKÓW 01:30:34 03:38:30
5 11 TOMASZ FILAK M 1985 PL KŁOBUCK 01:44:15 03:48:35
6 27 MACIEJ KOWALCZYK M 1985 PL KS TĘCZA GDYNIA 01:37:08 03:57:48
7 50 MACIEJ RUTA M 1977 PL KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ ŁÓDŹ 01:47:38 03:57:54
8 8 TOMASZ MLOST M 1985 PL Z BIEGANIEM MI DO TWARZY WADOWICE 01:53:26 04:09:34
9 35 TOMASZ MIKOŁAJCZYK M 1985 PL ZAKOPANE 01:43:48 04:25:39
10 41 ŁUKASZ PRZYBYŁOWICZ M 1981 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA ŁABOWA 01:47:39 04:28:25
11 19 SLAWOMIR KAMINSKI M 1983 PL BYTOM 01:57:55 04:35:46
12 36 MARCIN MIŚKÓW M 1984 PL ZARAZIĆ PASJĄ ŻORY 01:50:32 04:42:36
13 56 ZBIGNIEW SOBKA M 1979 PL LUBIN 01:55:02 04:44:37
14 12 MARCIN FRYC M 1983 PL KRAKÓW 02:04:38 05:01:22
15 71 CEZARY BALIGA M 1985 PL LESNO 02:09:57 05:20:09
16 34 KAROL MARSZYCKI M 1981 PL ZALESIE GÓRNE 01:35:53 DNF
17 13 PATRYK FRYZOWICZ M 1986 PL ZAKOPANE 01:43:49 DNF
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: M41-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 14 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 01:25:07 03:12:29
2 26 ANDRZEJ KOTWA M 1967 PL JAKJANIECIERPIEPISU WARSZAWA 01:26:50 03:18:44
3 20 WIESŁAW KATA M 1971 PL LUBIN 01:41:07 03:53:50
4 37 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWIENKA 01:38:27 03:55:45
5 70 JAN JANKOLA M 1970 SK MK TURDOSIN TRSTENA 01:40:30 03:56:43
6 3 MACIEJ BIZUB M 1975 PL BIEGAM BEZ SPINY NOWY TARG 01:39:41 04:03:36
7 38 ZBIGNIEW MOŻEJKO M 1969 PL WROCŁAW 01:43:24 04:11:24
8 49 MICHAŁ REMBERK M 1971 PL WARSZAWSKI ŻÓŁWIK WARSZAWA 01:45:58 04:16:48
9 23 JACEK KŁODOWSKI M 1975 PL OTWOCK 01:53:26 04:17:58
10 16 WALDEMAR GRABIŃSKI M 1973 PL ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA ROGOŹNO 01:54:36 04:24:01
11 40 MIECZYSŁAW NAZAREWICZ M 1969 PL NGB KORONA LEGNICA LEGNICA 01:55:01 04:32:14
12 55 PIOTR SKONECKI M 1970 PL ZAKOPANE 01:58:21 04:41:33
13 24 IREK KOBIAŁKA M 1973 PL DĘBICA 01:57:56 04:46:05
14 65 PIOTR HUBERT ZABRZEŃSKI M 1973 PL CHORZÓW 02:01:09 04:55:14
15 69 MACIEJ ANDRZEJEWSKI M 1973 PL GABLOCIARZE SZAMOTUŁY 02:10:47 05:12:00
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: M51-60 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 17 ŁUKASZEWICZ JÓZEF M 1958 PL RUMIA 01:35:18 03:42:44
2 18 WŁODZIMIERZ JUSZCZCZAK M 1962 PL SKS SZCZĘŚCIE OSTRZESZÓW 01:37:12 03:49:52
3 33 ROMAN MACKIEWICZ M 1965 PL ŁÓDŹ RUNNING TEAM ŁÓDŹ 01:41:55 03:51:47
4 64 MAREK WÓJCIK M 1966 PL OPATÓW 01:38:59 03:53:26
5 42 ROBERT NOWAK M 1966 PL PORANNY PATROL RZĄSKA 01:36:49 03:53:58
6 74 JÓZEF SROMOVSKY M 1963 SK BK STARA LUBOVNIA 01:37:40 04:00:26
7 51 LESZEK RZESZÓTKO M 1963 PL KW ZAKOPANE ZAKOPANE 01:39:14 04:01:43
8 57 TOMASZ SZYMKIEWICZ M 1964 PL KIELCE 01:41:38 04:02:00
9 15 STANISŁAW GŁUSZEK M 1957 PL KRAKÓW 01:53:14 04:21:08
10 9 JERZY DOMANSKI M 1960 PL 1960 OTWOCK 01:53:26 04:25:58
11 62 MAREK WAWRZYNIAK M 1965 PL ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 01:55:26 04:29:37
12 6 PIOTR CZAPSKI M 1965 PL MR WARSZAWA 02:01:31 04:54:58
13 39 LESZEK NADOLNY M 1957 PL LESZNO 02:16:18 DNF
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: M61-70 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 73 KRZYSZTOF SKOMSKI M 1955 PL NEGATYW KRAKÓW 02:05:55 05:15:19
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: M71+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.
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